
ZARZĄDZENIE Nr 22/2021 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 18/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 19 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora 
szczepień profilaktycznych - przeciwko rakowi szyjki macicy, rakowi sromu, rakowi 
pochwy, rakowi odbytu i brodawkom płciowym w Gminie Mińsk Mazowiecki 
wywoływanego przez wirusy HPV 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 58 - dziewcząt urodzonych w 
2008 roku w ramach gminnego programu zdrowotnego pn.:"Program profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk Mazowiecki na lata 2021-2023" 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 18/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 lutego 
2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora szczepień 
profilaktycznych - przeciwko rakowi szyjki macicy, rakowi sromu, rakowi pochwy, rakowi 
odbytu i brodawkom płciowym w Gminie Mińsk Mazowiecki wywoływanego przez wirusy 
HPV 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 58 - dziewcząt urodzonych w 2008 roku w ramach 
gminnego programu zdrowotnego pn.:"Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk Mazowiecki na lata 2021-2023" 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


